OBS IETotNeg52 2021-10-15  -  

OBS IETotNeg51 2021-10-15  -  

Timbre Electrónico SII
Res. 61 2010-04-01 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19.00 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$478.950
$0
$91.001
$0

$569.951

SON: QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

BORRADOR   |   WWW.CONTROLER.CL